Nav

Brems 300x135 - 314S - KA, Hydr. Utvendig

Erstattet av 314E i 2002

Ref Betegnelse ADR kode A B C | Ant. | Varenummer
mm mm mm Kit
1a | Bremsesko komplett 9FC314 2
1c |Fjeer 94,0 L168 mm 738116 1 |RA9RE0024
1d |Plate 914SP153 1
1e | Mutter M16x2 97516D1 2
1b | Bremsebelegg 9FC314-GUARN 2
1c |Fjeer 94,0 L168 mm 738116 1 | RA9RH0020
1f [Nagle 96701 22
2a | O-ring W3,53 041,28 53104101 2
2b [ Bgssing, nock aksel 771422601 4
2c | Smarenippel M8x1,25 98608A1 4 |RA9RL0002
2d | Seegerring @42 58514 2
2e |Hette, gummi 53A02 2
2f | Bgssing, nock aksel 921BN4034 2
3a |Bremseskjold, halv 910PP314 2
3b [ Skive @8 9830081 4 | RA9RMO002
3c |Bolt M8x1,25 L16 96108A0161 4
4a |Bremsehevearm 7621501 200 1
4c | Skive D26 9812601 1 |RA9RR0008
4d | Seegerring @25 58508 1
4e |Fjeer @3,5L173 738201 1
4b | Bremsehevearm, aut. 7631501 180 1
4c | Skive D26 9812601 1
4d |[Seegerring @25 58508 1 | RA9RS0002
4e |Fjeer 02,8 L145 738203 1
4f | Festeplate 76A03 1
4g | Bolt M8x1,25 L25 96108A0251 2
4h | Skive U8 9810081 2
4i | Mutter M8x1,25 97408A1 2
5 | Trommel 6 hull for M18x1,5 66LKB0601 160 205 176 | 1 |RA66LKB0601
Trommel 8 hull for M20x1,5 66LKB0802 220 275 1751 1 |RA66LKB0802
Tommel 10 hull for M22x1,5 66LKB1RO1 185 225 176 | 1 |RA66LKB1R01
HYDRAMEK AS www.hydramek.no 2023 tif. 928 04 999 Nav 19/38 MO02

Z




Nav

Brems 300x135 - 314E - KB, Hydr. Utvendig. Side 1 av 2
Erstattet 314S i 2002

Ref Betegnelse ADR kode A B C | Ant. | Varenummer Pris
mm mm mm Kit

1a |Bremsesko komplett 732KB01 2

1c | Fjeer 34,0 L168 mm 738116 1 |RA9RE0026 6.989,-

1d | Hylse @30/32 L18 mm 771301901 2

1b | Bremsebelegg 734KB01 2

1c | Fjeer 34,0 L168 mm 738116 1 |RA9RH0006 3.232,-

1e [|Nagle 96701 22

2a | Spennstift @320 L47 83302002 2

2b |Bgssing @20 771202601 2 |RA9RE0068 563, -

2c |Hylse 38 737JB01 2

2d | Seegerring @20 58501 4

3a |O-ring W3,53 341,28 53104101 2

3b | Bassing,nockaksel, 42 771422601 2 | RA9RL0010 1.187,-

3c | Smarenippel M8x1,25 98608A2 2

3d | Seegerring @42 58514 2

3e |Hylse gummi 53A03 2

3f | Smarenippel M8x1,25 98608A1 2

3g | Skive I8 9810081 4

3h | Bassing,nockaksel, 38 771382601 2

4a |Bremseskjold med gummiplugg 743JB7012 70 1

4b | Skive @10 9811001 1 |RA9RMO0004 -

4c | Leseskive @10 57B1001 1

4d | Mutter M10x1,5 97510B1 4

4a | Bremseskjold med gummiplugg 743JB8012 80 1

4b | Skive @10 9811001 1 |RA9RMO0004-80 | 1.076,-

4c |Leseskive @10 57B1001 1

4d | Mutter M10x1,5 97510B1 4

4a |Bremseskjold med gummiplugg 743JB9012 90 1

4b | Skive @10 9811001 1 |RA9RMO0004-90 | 1.350,-

4c | Leseskive @10 57B1001 1

4d | Mutter M10x1,5 97510B1 4

MO02 Nav 20/38 www.hydramek.no 2023 tif. 928 04 999 HYDRAMEK AS

4




